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Hizmetin 
siyaseti mi olur! 
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JEOLOJİ 
Mühendisle-
ri Odası Antal-
ya Şube Başkanı 
Bayram Ali Çel-
tik, “Odamızın 
kuruluşundan 
bu yana gelenek-
sel olarak gerçek-
leştirilen meslekte 25., 30., 40., 
50., yılını dolduran üyelerimi-
ze Emek Ödülleri Kahvaltısı’n-
da düzenlenecek törenle emek 
ödülleri verilecektir” dedi. 
Nizamettin ÖZMEN 6’da

İlk kazması vurulan Hasyurt Kent Meydanı’nda çalışmaları 
inceleyen Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, “Önümü-
ze koyulan tüm engellere rağmen bugün bu projenin başla-
masından dolayı büyük mutluluk duyuyorum” dedi. Başkan 
Mustafa Geyikçi, meydanın en özel köşesinin Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün heykeli ile 
taçlanacağını kaydetti. 6’da 

JMO’dan 
Emek 
Ödülleri 

Yazısı 5.sayfada

Kıyı işgalleri 
bir insan hakkı 

ihlalidir

Murat YILDIRIM

ÇEVRE

Yazısı 4.sayfada

ANKARA KULİSİ

İbrahim UYSAL

Ne ile 
yönetilmek 
istersiniz? 

ANTALYA ZİRVEDEN ANTALYA ZİRVEDEN 

DÜŞMÜYORDÜŞMÜYOR

LÖSEV 
çeyrek 
asrı geride 
bıraktı

KONUT satışlarında İstanbul 14 bin 941 konut satışı ve yüzde 15,9 ile en 
yüksek paya sahip oldu. Antalya’da ise 2023 yılı Ekim ayında 2 bin 926’sı 
ikinci el satış olmak üzere toplam 4 bin 764 konut satıldı. Isparta’da bu 
rakam 336’sı ikinci el satış olmak üzere toplam 471, Burdur’da ise 183’ü 
ikinci el satış olmak üzere toplam 256 konut oldu. 

2023 Yılı Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yabancılara yapı-
lan konut satışları yüzde 52,9 azalarak 2 bin 535 oldu. Toplam konut satış-
ları içinde yabancılara yapılan konut satışının payı yüzde 2,7 oldu. Yaban-
cılara yapılan konut satışlarında ilk sırayı 931 konut satışı ile Antalya aldı. 
Antalya’yı sırasıyla 758 konut satışı ile İstanbul ve 294 konut satışı ile Mer-
sin izledi. 4’te 

BİR muayene odasın-
da yolculuğuna başlayan 
Lösemili Çocuklar Sağlık 
ve Eğitim Vakfı LÖSEV, 
25’inci yılını kutluyor. 2’de

İSTANBUL 2. SIRADA YER ALDI  TOPLAM 4 BİN 764 KONUT SATILDI 

‘Çocukları karanlığa 
teslim etmeyeceğiz’
OKULLARA imam atanması-
nın önünü açan ÇEDES proje-
sinden sonra anasınıfı öğren-
cilerine Arapça öğretilmesi 
protokolünün imzalanması 
eğitimcilerden ve velilerden 
büyük tepki çekti. Eğitim-Sen 
Antalya Şube Başkanı Nuret-
tin Sönmez, “İktidar hedefle-
diği eğitim sistemini hayata 
geçirmek için her gün yeni bir 
adım atıyor” dedi. 
4’te Arda KIR

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Ekim ayında Türkiye genelinde yabancılara konut Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Ekim ayında Türkiye genelinde yabancılara konut 
satıșı rakamı 2 bin 535 olurken, en fazla yabancıya konut satıșında ilk sırayı 931 ile Antalya aldı. satıșı rakamı 2 bin 535 olurken, en fazla yabancıya konut satıșında ilk sırayı 931 ile Antalya aldı. 

Hasyurt Meydanı’na

İLK KAZMA 

Kıbrıs’ın 40’ıncı 
YILI KUTLANDI

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 40’ıncı kuruluş yıl dönümü, 
Antalya’da Hilton Hotel’de düzenlenen “Cumhuriyet Resepsiyonu” ile kutlandı. 
Resepsiyon, KKTC Antalya Başkonsolosluğu tarafından düzenlendi ve katılım 
yoğun oldu. 4’te

İTFAİYE teşkilatını güç-
lendirmek isteyen Antal-
ya Büyükşehir Beledi-
yesi, 50 yeni itfaiye eri 
alımı yapıyor. Başvu-
ruları tamamlanan ve 
mülakata çağrılan 250 
aday sözlü ve uygulama-
lı sınavdan geçti. 5’te 

50 KİŞİLİK ALIMA 50 KİŞİLİK ALIMA 
250 kişi başvurdu250 kişi başvurdu

Kemer’den 
eğitime dev 
hizmet

YARIM ASIRLIK 
hat yenileniyor

Kemer’e Akdeniz Üniversitesi Deniz-
cilik Fakültesi ve 300 kapasiteli yurt 
binası kazandıracak olan Kemer 
Belediye Başkanı Necati Topaloğ-
lu, fakültenin ardından yurt binasına 
da temel betonlarının döküldüğünü 
söyledi. 2’de

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ASAT 
Genel Müdürlüğü ekipleri, Elmalı ilçe 
merkezinde yarım asırlık içme suyu 
ana hatlarını değiştiriyor. 5’te
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Kemer’den 
eğitime 
dev hizmet

Yeni 
kütüphane 
geliyor 

Kemer’e Akdeniz Üniversitesi Denizci-
lik Fakültesi ve 300 kapasiteli yurt binası 
kazandıracak olan Kemer Belediye Baş-
kanı Necati Topaloğlu, fakültenin ardın-
dan yurt binasına da temel betonlarının 
döküldüğünü söyledi. Başkan Topaloğ-
lu, Kemer’e büyük bir hizmet getirmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Antalya’da Kemer’e bağlı Kuzdere 
Mahallesi’nde 719 ada 2 parsel sayılı 11 
bin 676 metrekarelik Kemer Belediye-
si’ne ait taşınmaz üzerine yapılan fakül-
te ve yurt binası çalışmaları hızla devam 
ediyor. İnşaat alanında yapılan çalışma-
ları yerinde inceleyen Başkan Topaloğ-
lu’na Başkan Yardımcısı Emin Gül ve 
Kuzdere Mahalle Muhtarı Serkan Günay 
da eşlik etti. 

300 KİŞİLİK ÖĞRENCİ YURDU 
İki hafta önce fakülte inşaatında beton 
döküm çalışmalarının başladığını ifade 
eden Kemer Belediye Başkanı Neca-
ti Topaloğlu, şunları söyledi: “Kuzdere 
mahallemizde, iki hafta önce üniversi-
tenin bir bloğunun betonu dökülmüş-
tü. Bugün de 300 öğrenci kapasiteli yur-
dumuzun betonu hayırsever 
tarafından dökülüyor. Burada 
amacımız çocuklarımız geldiği 
zaman ‘Nerede kalacağız? Bizim 
bütçemize uygun mu?’ diye düşünmeye-
cekler. Kemer Belediyesi’nin 300 öğren-
ci kapasiteli yurduna gelecekler. Burada 
eğitimlerini sürdürecekler. Bu da Keme-
rimiz için çok büyük bir hizmettir. Her-
kesten Allah razı olsun.”
Kemer Belediyesi / Basın 

Akdeniz bölgesinin en büyüğü olan 
Antalya Kütüphanesi’ni öğrencilerle 
buluşturan Kepez Belediyesi, Necmettin 
Erbakan Kütüphanesi’ni hizmete açma-
ya hazırlanıyor. 

Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, 
değer verdiği öğrencileri kitap ve ders 
çalışma ortamıyla buluşturmak ama-
cıyla ilçeye 22 kütüphane yapacaklarını 
açıklamıştı. 21’inin Yapımı tamamlanır-
ken, son kütüphane projesinin yapımın-
da ise sona gelindi. 

AKDENİZ’İN EN BÜYÜĞÜ 
Gülveren Mahallesi’nde faaliyete geçen 
alanında Akdeniz bölgesinin en büyü-
ğü olan Antalya Kütüphanesi’nin, 1 mil-
yon kitap koleksiyonu ve aynı anda 2 
bin 500 kişiye hizmet verebilme kapasi-
tesi bulunuyor. Akdeniz Üniversitesi’ne 
yakın mesafedeki kütüphane, mahallede 
160 gecekondu binasının etkilendiği ve 
40 yıla yakın süren mülkiyet sorununun 
kentsel dönüşüm projesiyle çözüldüğü 
bölgede, imar planıyla oluşturulan 3 bin 
500 m2 kültürel tesis alanına yapıldı. 

ŞEHRE VE EĞİTİME BÜYÜK KATKI 
Öğrencilerin ders çalışabileceği şekilde 
tasarlanan ve 365 gün 24 saat kesintisiz 
hizmet verecek olan Antalya Kütüpha-
nesi, dünya küresi şeklindeki mimari-
siyle, konferans salonuyla, sergi alanla-
rıyla, çocuk kütüphanesiyle, tefrişatıyla, 
üniversiteye yakınlığı ve zengin kitap 
koleksiyonuyla şehrin kültür ve eğitim 
hayatına katkı sağlayacak yatırım oldu.
Kepez Belediyesi / Bülten 

İskenderun’da doğan Savaş Altay, İstan-
bul Atatürk Eğitim Enstitüsü resim işi 
bölümünü bitirdi. 1981 yılında Uşak 
Banaz Lisesi’nden emekliye ayrılma-
sının ardından 10 kişisel sergi açtı ve 
heykel, karikatür çalışmalarını sürdü-
rüyor. Antalya’da Kültür Yolu etkinlik-
leri kapsamında Antalyalı yurttaşların 
karikatürlerini çizen Savaş Altay sana-
tın önemini vurguladı. Resim, karika-
tür, heykel gibi farklı sanat dalları ile 
uğraşan Savaş Altay, yaptığı karikatür-
ler ile insanlara yaşamları boyunca sak-
layabilecekleri bir anı hediye ediyor. 
Yaptığı karikatürler ile yurttaşları kendi 
bakış açısı ile tasvir eden Savaş Altay, 
‘Her insan sanata ilgi duymalı. Sanat 
insanın benliğini bulmanın en iyi yolla-
rından birisidir. Sanatsız bir hayat düşü-
nülemez. İnsanın ruhunu doyurduğu 
gibi yaşantısını, olaylara bakış açısını en 
insani şekilde bakmasını sağlar. Sanat 
vazgeçilemeyen bir yapıdır. Sanatı sevin 
ve sevdirin” dedi. 

KARİKATÜR FARKINDALIKTIR
Savaş Altay, karikatürün sanattaki yeri 
ile ilgili yaptığı konuşmada, “Hem 
eğlence hem de mizahın çarpıcı bir yan-
sıması olarak günümüzde önemli bir 
yer ediniyor. İlginç karakter tasarımla-
rı, mizahi detaylar ve ironik gönderme-
lerle dolu olan karikatürler, izleyicileri 
düşündürmenin ve güldürmenin öte-
sinde bir bağlam sunuyor. Karikatür-
ler, genellikle siyasetten günlük hayata 
kadar geniş bir yelpazede konuları işler. 
Sanatçılar, toplumsal olaylara, politik 
durumlara ve güncel gelişmelere kendi 
bakış açılarından bir dokunuş ekleyerek 
izleyiciyle etkileşime geçer. Bu durum, 
karikatürleri izleyenlerde hem düşünce 
uyandırma hem de gülme refleksi oluş-
turur. Karikatür sanatının eğlenceli ve 
mizahi yanı, toplumun farklı kesimleri-

ne seslenme gücüne sahiptir. İzleyenleri 
güldürerek düşündüren bu sanat formu, 
zaman zaman toplumsal eleştirileri de 
içinde barındırır. Sanatçıların kullan-
dığı mizahi üslup, izleyicilere karmaşık 
konuları basitleştirme ve anlamlandır-
ma fırsatı sunar. 

Eğlendirirken düşündürme 
Günümüzde dijital medyanın gelişme-
siyle birlikte, karikatür sanatı yeni mec-
ralara da taşınmış durumda. Sosyal 
medya platformları, sanatçılara eser-
lerini daha geniş kitlelere ulaştırma 
imkanı tanıyor. Bu sayede, karikatür-
ler sadece güldürmekle kalmayıp, aynı 
zamanda toplumsal olaylara dair farkın-
dalık yaratma noktasında da etkili bir 
araç haline gelmiştir. Karikatür sanatı-
nın eğlenceli ve mizahi yanı, toplumun 
karmaşık gerçekliklerine ışık tutarken, 
sanatçıların özgün bakış açıları ve yara-
tıcılığıyla da izleyicilerini etkilemeye 
devam ediyor. Bu renkli dünya, güncel 
olayları mizahi bir bakış açısıyla ele ala-
rak sanatın eğlendirme ve düşündürme 
gücünü bir araya getiriyor” dedi.

Arda KIR

Bir muayene odasında yol-
culuğuna başlayan Lösemi-
li Çocuklar Sağlık ve Eğitim 
Vakfı LÖSEV, 25’inci yılını kut-
luyor. Antalya Cosmos Theat-
re’da 15 Kasım 2023 Çarşam-
ba akşamı düzenlenen gala ile 
Büyük LÖSEV Ailesi unutul-
maz bir gece yaşadı. Kokteyl 
ve Trio müzik dinletisiyle baş-
layan gecenin sunuculuğunu, 
LÖSEV Gönüllüsü Damla Uğur-
türk yaptı. Gecede, 25 yılı geri-
de bırakan LÖSEV’in ilerleyişin-
deki kilometre taşları izleyicilerle 
paylaşıldı.

ASIL BAŞARI ÇOCUKLARIN 
LÖSANTE Hastanesi’nde Löse-
mi’deki başarı oranının yüzde 94’lere 
ulaştığını aktaran LÖSEV Kurucu 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Üstün 
Ezer, yaptığı konuşmada şunları kay-
detti: “Dünyanın çok sayılı hastanele-
rinde bu başarı var. Türkiye’de bunu 
başarmanın mutluluğunu ve guru-
runu yaşıyoruz. Her şey para demek 
değildir ama her türlü desteğin ucun-
da sizin bağışlarınız yer alıyor. Sizler 
desteklerinizle bu çocuklara hayat ver-
diniz, bizlere inandınız. Güvendiniz. 
Ve yüzde 94 başarıyı elde ettik. Bura-
da asıl başarı çocuklarımızın. Onlar 
Lösemi canavarıyla savaşırken umut-

larını hiç kaybetmediler. ‘Biz iyileşece-
ğiz,’ dediler. Savaştılar ve başardılar.” 

LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR KÖYÜ 
KURULMAK İSTENİYOR 
Başarı oranının yükselmesi için kök 
hücrelerin çoğaltılması ve organ yet-
mezliklerinin giderilmesi gibi alan-
larda çalışmalar yürüttüklerini dile 
getirdi. Dr. Üstün Ezer, Antalya’da bir 
Lösemili Çocuklar Köyü kurmak iste-
diklerini belirterek, “Bürokrasiden 
veya bağışçılarımızdan bir arsa isti-
yoruz. Lösemili çocuklara okul yapa-
bilmek, Lösemili Çocuklar Köyü, 
ücretsiz hizmet veren bir hastane 

yapabilmek için yüzlerce ve binler-
ce çocuğun hayatını kurtarmak için 
istiyoruz. Yemyeşil bir bahçenin içe-
risinde bunu gerçekleştirmek istiyo-
ruz” dedi.

LÖSEV hep yanımızdaydı 
Meme kanseri ile mücadele ederken 
kızının da lösemi olduğunu öğrenen 
Duygu Tuna düşüncelerini şöyle dile 
getirdi: “Halen lösemi tedavisi devam 
etmekte olan Ahenk Tuna’nın annesi-
yim. Fakat maalesef ki bizim bu has-
talıklarla tanışmamız Ahenk ile olma-
dı. 2021 yılında meme kanseri teşhisi 
aldım. Ahenk’i ise bir süredir devam 

eden hafif ateş ve nadiren olan 
karın ağrısı sebebiyle hastaneye 
götürdüm. Sonrasında Ahenk’e 
lösemi teşhisi konduğunu 
ancak üç gün sonra söyleyebildi 
ailem bana. İnsan önce duyduk-
larını algılamakta zorlanıyor. 
Kabul etmek istemiyor. Böyle-
sine zorlu bir süreçle bir çocu-
ğun mücadele etmesine yürek 
dayanmıyor. İşte tam da bu 
zorlu süreçte tıpkı bir aile gibi 
hem maddi hem manevi deste-
ği ile LÖSEV hep yanımızday-
dı. Tabii ki LÖSEV’i zaten yıl-
lardır biliyorduk ancak bir gün 
bizim de LÖSEV’li olacağımı-
zı hiç düşünmemiştik. Biliyoruz 
ki ‘Her şey insanlar için’. Gülen 

yüzleri, içten samimi sıcak yaklaşım-
ları ile tüm tedavi sürecinde hep yanı-
mızda olan tüm LÖSEV çalışanlarına 
ve gönüllülerine çok teşekkür ediyo-
rum. Sevgi, iyilik ve umut dolu müca-
delemizde biz kazanacağız. İyi ki var-
sın LÖSEV.”
Mücadelelerinden hiç vazgeçme-
den, var güçleriyle yaşama tutunan ve 
sonrasında LÖSEV’e bağlı LSV Eği-
tim Kurumları’nda yarım kalan eği-
tim hayatlarına devam eden çocukla-
rın sahne performansları, seyircilere 
duygu dolu anlar yaşattı.
LÖSEV / Bülten 

LÖSEV ÇEYREK ASRI 
GERİDE BIRAKTI

TOPLUM GERÇEKLERİNE 
SANATLA IŞIK TUTTU
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın düzenlediği Kültür Yolu etkinlikleri kapsamında 
yurttașların karikatürlerini çizen emekli resim öğretmeni Savaș Altay, 
karikatür çalıșmalarının sanatın mizahi ve eğlenceli yanı olduğunu dile getirdi.

LÖSEV, kurulușunun 25’inci yıl dönümünü Antalya’da özel bir gece ile kutladı. Ünlü sanatçı Nilüfer ve Lösemili 
Çocuklar Korosu’nun sahne aldığı gecede iș, sanat, sağlık ve basın dünyasının önemli isimleri de yer aldı



17 17 KASIM KASIM 2023 2023 CUMACUMA3HABER

GAZETEMİZE ABONE OLMAK İÇİN

www. akdenizgercek.com.trwww. akdenizgercek.com.tr

PERDE ARKASI

Hizmetin siyaseti mi olur!

Songül BAŞKAYA baskayasongul@gmail.com

Bugün iki belediye ve iki hizmeti 
aktaracağım. İlki Antalya’nın 
turizm merkezlerinden 
Kemer ilçesi. Eğitimci Necati 
Topaloğlu’nun öncülüğünde 
hizmet eden Kemer Belediyesi, 
eğitime büyük destek veren bir 
belediye. Başkan Topaloğlu bir 
CHP’li olmakla birlikte herkese 
yakın birdir. Siyasi gibi hareket 
etmez. Hizmet için herkesin 
kapısını çalar...

Nitekim yıllardır hayata 
geçirilemeyen Denizcilik 
Fakültesi için de düğmeye 
bastı. Akdeniz Üniversitesi’nin, 
belediyenin eliyle şimdi Kemer’e 
hem fakülte hem yurt inşa 
ediliyor...

300 Kişilik yurt Kemer için 
büyük hizmet. Kredi Yurtlar 
Kurumu’nun (KYK), TOKİ’nin 
barınma krizine yeterli derecede 
el atamadığı şu günlerde gençleri 
tarikat yurtlarına teslim etmemek 
için adım atan Başkan’ı ve 
yöneticileri kutluyorum...

Ayrıca yılan hikayesine dönen 
bir fakülteyi de hayata geçirecek 
olmak mühim. Burada şu 
parti bu parti değil Antalya 
kazanacak...

Kuzdere’de ilk beton döküldü. 
Hayırlı olsun...

Gelelim Finike’ye...

Engellenmeye çalışılan bir 
meydan projesi orada da nihayet 
hayata geçiyor. Belediye 
Başkanı Mustafa Geyikçi ve 
kamuoyu yatırımın siyasete alet 
edilmemesi için çok uğraştı. 
Nihayet kazanan Finike olacak...

İnşaat alanında inceleme 
Yapan Başkan açıklamasıyla 
da hizmette siyaset olmaması 
gerektiğini kaydetti. Altını bir 

kez daha boşa çizmedi...

Maalesef hizmette ayrımcılık 
oluyor zaman zaman. Bazı 
yöneticiler ellerindeki imkanları 
bazı kanallara transfer etmek 
istiyor. X belediyeye yağan 
hizmetler, Y’ye yağmıyor...

Hatta X’e akıtılan kaynak, Y’ye 
damlamıyor bile...

İşte misal Kepez...

Hakan Tütüncü de herkesle ilişki 
kuran ve sevilen bir belediye 
başkanıdır. Ama Hakan Tütüncü 
iktidar değil de muhalefet partili 
olsaydı acaba aynı hizmetleri 
alabilir miydi? 

Bir Büyükşehir, Konyaaltı ve 
Muratpaşa’nın yaşadığı engelleri 
yaşadı mı hiç...

Tabii bu Tütüncü’nün suçu 
değil. Yukarıdan yapılan hatalı 
politikalar maalesef aşağıda 
yurttaşın hizmet alımını 
engelliyor...

Dileğimiz herkese eşit ve adil 
kaynak dağılımı...

Sonuçta belediye başkanlarının 
görevi yurttaşa hizmet...

Hizmetin de siyaseti olmaz...

Ankara destek olursa her yer 
güllük gülistanlık olur. Ama 
engel olunursa da yollar tıkanır, 
sular kesilir, yatırım azalır, 
kaynaklar tükenir...

Bakın belediyeler Ankara’nın 
yapması gereken yatırımlara bile 
destek oluyorsa, Ankara da bir el 
uzatmalı...

Her şey ülkemiz için...

Sevgiyle kalın...

Antalya’da kız arkadașıyla tartıșan genç, eline aldığı bıçakla 
parkta korku dolu anlar yașattı. Polis ekibini seferber eden genç, 
getirilen kız arkadașının ayağına kapanarak eylemine son verdi. 

  Olay, 15 Kasım Çarşamba günü akşam 
saatlerinde Kepez ilçesi Kültür Mahal-
lesi 3821 Sokak üzerindeki bir parkta 
meydana geldi. Parkta kız arkadaşıyla 
tartışan ve ardından bunalım giren Ali 
O. (30) eline aldığı küçük bıçağı boy-
nuna dayayıp bağırmaya başladı. 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirilen ihbar-
la adrese çok sayıda polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. 

MERAKLI KALABALIK IZLEDI
Park içinde bir ileri bir geri hareket 

eden Ali O.’yu polis ikna etmek için 
büyük çaba harcadı. Etrafı polis ekip-
lerince çevrilen genç hiçbir ikna çalış-
masına cevap vermedi. Kız arkadaşının 
yanına gelmesini isteyen ve kendine 
zaman zaman zarar veren genç, park-
ta hareketli anların yaşanmasına neden 
oldu. Meraklı kalabalık ise olayı ilgiy-
le takip etti. Arkadaşlarının, kız arka-
daşını getirmesi üzerine şahıs elindeki 
bıçağı yere attı. Ali O., kamelya yanın-
daki kız arkadaşının önce ayaklarına 
kapandı, daha sonra ağlayarak boynu-

na sarıldı. Ambulansta kontrolü yapı-
lan genç daha sonra arkadaşlarıyla böl-
geden ayrıldı.
İHA 

Antalya’nın Manavgat ilçesi Sarı-
lar Mahallesi’nde motosiklet 
tamirciliği yapan Tuncer Akan, 
9 yıl önce aldığı darbe sonucu 
bir gözü kör olarak bulduğu yeni 
doğmuş köpeği tedavisini yap-
tırdıktan sonra iş yerinde bak-
maya başladı. İş yerinin ve tamir 
için gelen vatandaşların maskotu 
haline gelen Çiko’ya 4 yıl önce iş 
yerinin önünde bir kamyon çar-
pınca bu kez diğer gözü de gör-
mez oldu. 
‘Uyutmanız gerekiyor’ dedi 
Çiko’dan vazgeçmesinin müm-
kün olmadığını belirten moto-
siklet tamircisi Tuncer Akan, 
“Onu arkadaki çamlıkta acı içe-
risinde inlerken bulduğum-
da daha yeni doğmuştu. Gözü-
ne aldığı darbe nedeniyle gözü 
kanlar içerisindeydi. Veterine-
re götürdüm ve tedavisini yap-
tırdım. Gözünün bir tanesi 
bu olaydan dolayı görmüyor-
du. 4 yıl önce iş yerimin önün-
de bir kamyon Çiko’ya çarptı ve 
diğer gözünü de bu kaza sonun-
da kaybetti. Kazanın ardından 
götürdüğüm veteriner, Çiko’yu 
uyutmak gerektiğini söyledi. 
Ben kabul etmedim ve bakma-
ya devam etti. Birbirimize öyle 
alıştık ki ne ben onsuz ne de o 
bensiz olabilir. Söylediğim her 
şeyi yapıyor. Gündüzleri benim 
masamın altında oturup uyu-
yor. Buradan ben söylemediğim 
sürece çıkmıyor. Yemek zama-

nı geldiğinde benim seslenmem-
le birlikte kulübesine geçer ve 
yemeğini yer. Oradan çıkıp dışa-
rıda oynarız” dedi. 
Bebe şampuanı ile yıkıyor 
Tuncer Akan ,köpeğiyle birlikte 
gittiği markette köpeğini kek ile 
ödüllendiriyor. Köpeğini bebe 
şampuanı ile yıkayan Tuncer 
Akan, gözleri görmemesine rağ-
men eczaneden aldığı göz dam-
lasıyla köpeğinin gözlerini sık 
sık temizlemeyi ihmal etmiyor. 
Tuncer Akan, markete Çiko 
ile birlikte gittiklerini belirte-
rek, “Markete gidiyoruz dedi-
ğimde hemen ayağa kalkıp hazır 
bekliyor. Tehlike sezdiğim-
de dur diyorum beni bekliyor. 
Ben markete girdiğimde çıkın-
caya kadar olduğu yerde duru-
yor. Sonra yolun kenarına kadar 
gidip çimlerden ya da kaldırım-
dan iş yerine dönüyor. Kesinlikle 
yola inmiyor. Biz birlikte mutlu-
yuz” dedi. İHA  Antalya’da gerçekleştirilen ‘şok 

uygulamada’ bin 263 şahsın sorgu-
laması yapıldı. 
  İl Emniyet Müdürlüğü, kent 
genelinde asayiş ve mevcut kamu 
düzeninin devamının sağlanma-
sı, terör örgütlerinin muhtemel 
eylemlerinin engellenmesi, şahsa 
ve mala karşı işlenen suçların fail-
lerinin yakalanması, taşınma-
sı ve bulundurulması yasak olan 
her türlü maddenin ele geçirilme-
si, suç işleme amacındakilerin cay-

dırılması, aranan şahıs ve araçların 
yakalanması amacıyla eş zaman-
lı ‘şok uygulama’ gerçekleştirildi. 
179 personelin katıldığı uygulama-
da bin 263 şahıs sorgulandı ve 519 
araç kontrol edildi; 38 sürücüye 
idari yaptırım kararı uygulanırken, 
2 araç trafikten men edildi. Uygu-
lama çerçevesinde 2 yoklama kaça-
ğı şahsa tebliğ yapıldı, 1 aranan 
şahıs ise yakalandı.

İHA 
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Birbirlerini böyle 
TAMAMLADILAR

Gözleri görmeyen 9 yașındaki 
‘Çiko’ isimli köpeğinden bir an bile 
ayrılmayan motosiklet tamirciliği yapan 
Tuncer Akan, adeta onun gözü oldu. 

Antalya ‘şok’landı  
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Yabancılara Yabancılara 
satışta satışta Antalya Antalya 
zirveden  zirveden  
düşmüyordüşmüyor

Türkiye genelinde konut satışları 
2023 yılı Ekim ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 8,7 
azalarak 93 bin 761 oldu. Konut 
satışlarında İstanbul 14 bin 941 
konut satışı ve yüzde 15,9 ile en 
yüksek paya sahip oldu. Satış 
sayılarına göre İstanbul’u 7 bin 
394 konut satışı ve yüzde 7,9 
pay ile Ankara, 5 bin 192 konut 
satışı ve yüzde 5,5 pay ile İzmir 
izledi. Konut satış sayısının 
en az olduğu iller sırasıyla 40 
konut ile Hakkari, 43 konut ile 
Ardahan ve 80 konut ile Bayburt 
oldu. 

Toplam 4 bin 764 konut satıldı 
Antalya’da 2023 yılı Ekim ayında 
2 bin 926’sı ikinci el satış olmak 
üzere toplam 4 bin 764 konut 

satıldı. Isparta’da bu rakam 
336’sı ikinci el satış olmak 
üzere toplam 471, Burdur’da ise 
183’ü ikinci el satış olmak üzere 
toplam 256 konut oldu. 

2022’ye göre yüzde 52,9 azaldı 
Ekim ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yabancılara 
yapılan konut satışları yüzde 
52,9 azalarak 2 bin 535 oldu. 
Toplam konut satışları içinde 
yabancılara yapılan konut 
satışının payı yüzde 2,7 oldu. 
Yabancılara yapılan konut 
satışlarında ilk sırayı 931 konut 
satışı ile Antalya aldı. Antalya’yı 
sırasıyla 758 konut satışı ile 
İstanbul ve 294 konut satışı ile 
Mersin izledi.
İHA 

RESEPSIYONA 
KATILANLAR
Resepsiyona, Vali Hulusi 
Şahin ve eşi Ebru Şahin, 
Cumhuriyet Başsavcısı 
Zafer Koç, Vali Yardımcısı 
Mustafa Hulisi Arat, 
Kaymakamlar, kurum 
ve kuruluş müdürleri, 
KKTC Başkonsolosu Cem 
Topçu ve eşi Arzu Topçu, 
sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri ile gaziler 
katıldı.

EŞIT STATÜSÜ TEYIT 
EDILMELIDIR
Başkonsolos Cem Topçu, resepsiyonda 
yaptığı konuşmada, KKTC’nin 40’ıncı 
kuruluş yıl dönümünü kutladı ve “Kıbrıs 
Türkü’nün, Türk tarafının bir 50 yıl daha 
beklemeye tahammülü yoktur. Öncelikle 
Kıbrıs Türkü’nün egemen eşitliği, eşit 
statüsü teyit edilmelidir. Uluslararası 

toplum da bilmelidir ki Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti vardır ve ilelebet var olacaktır” 
dedi. Vali Şahin, basın mensuplarına 
yaptığı açıklamada, KKTC’nin 40’ıncı 
kuruluş yıl dönümünü kutlamanın gurur ve 
mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.
Antalya Valiliği / Bülten 

Akdeniz Üniversitesi
Mühendislik Fakültesi’nden almış olduğum

öğrenci kimlik kartımı kaybettim.
Hükümsüzdür.

Doğukan Küçükabalı

KAYIP

“Çevreme Duyarlıyım, Değerle-
rime Sahip Çıkıyorum” (ÇEDES) 
projesi kapsamında ilk ola-
rak İzmir’de başlayan mane-
vi danışman adı altında okul-
lara imam atanmasına yönelik 
uygulama eğitim sendikala-
rı tarafından ağır şekilde eleş-
tirilmişti. AKP’nin benimsediği 
dinsel eğitim modelinin önünü 
açan ÇEDES’in öncelikli olarak 
İzmir‘de ve Eskişehir’de başla-
tılması ve ardından tüm ülke-
ye yayılmasının hedeflenmesi-
ne eğitim sendikalarından, kitle 
örgütlerinden ve siyasi partiler-
den büyük tepki gelmişti. ‘AKP 
din devleti kuruyor’ diyen siya-
si partiler ve eğitimciler tüm 
yurttaşları duyarlılığa çağırmış-
tı. ÇEDES’in ardından şimdi de 
Yalova’da ortaya çıkan anasınıfı 
öğrencilerine 2011 yılında savaş-
tan kaçarak Türkiye Cumhuriye-
ti’ne sığınan Suriyelilerin dilinin 
öğretilmesi hedefleniyor. 

“KARANLIĞA GEÇIT YOK”
AKP iktidarının tüm ülkeye yay-
dığı ÇEDES ismindeki proje ile 
dini eğitime ilk adımın atıldığını 
dile getiren eğitimciler bu duru-
ma sert ve kalıcı bir önlem alın-
ması gerektiğini aktardı. ÇEDES 

gibi Yalova’da ki uygulamanın da 
tüm ülkeye yayılmasının hedef-
lendiği ve İslami eğitim mode-
lini gün geçtikçe yayılacağını 
dile getiren eğitimciler ‘Karanlı-
ğa geçit vermeyeceğiz’ diyerek 
isyan etti. Birçok basın açıklama-
sı ve bölge mitingleri ile ÇEDES’e 
karşı çıkan eğitimciler, eğitim 
öğretime henüz hazır olmayan 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın (MEB) 
yaptığı tanıma göre de ‘Çocuğun 
motor, sosyal ve duygusal, dil ve 
bilişsel gelişimini desteklemeli, 
öz bakım becerilerini kazandır-
malı ve onu ilkokula hazırlama-
lıdır’ şeklinde olmasına rağmen 
Arapça dilinin öğretilmesini eği-
timciler ve veliler kabul etme-
diklerini bildirdi.

“MEDRESE TARZI EĞITIM”
Konuyla ilgili konuşan Eği-
tim-Sen Antalya Şube 
Başkanı Nurettin Sön-
mez, “İktidar hedef-
lediği eğitim sistemi-
ni hayata geçirmek için 
her gün yeni bir 
adım atıyor. 
İl Milli Eği-
tim Müdür-
lüklerinin ve 
Milli Eğitim 

Bakanlığı’nın imzaladığı proto-
kollerle Diyanet İşleri Başkanlığı 
ve müftülükler eğitim sürçleri-
ne ortak edilmiştir. Anasınıfı-
na Arapça öğretilmesi medrese 
tarzı bir eğitim anlayışının ürü-
nüdür. 
Bakanlık bütün kademeler-
de müfredatın değiştirileceği-
ni açıkladı. Buradaki amacın ne 
olduğunun zannedersem her-
kes bilincindedir. Eğitim hızla 
bilimsel yapısından uzaklaştırılı-
yor. Bütün dünyanın kabul etti-
ği bilimsel, pedagojik yaklaşım 
tamamen terkediliyor. Bu duru-
ma halkın bütünlüğü olarak bir 
itirazı gerekmektedir. Bütün 
kurumlarda bir kaos ortamı 
yaratılarak, yerine iktidar kendi 
yönelimi doğrultusunda planla-
malar yapıyor. Laik, bilimsel eği-

tim hızla tasfiye ediliyor. 
Bu dayatmaya karşı Eği-
tim Sen olarak direniyo-
ruz. Velilerimiz, eğitim 
emekçileri bu dirence 
güç kalmalıdır” diyerek 
projeye karşı oldukları-

nı bildirdi.

Arda KIR/
ÖZEL HABER

‘Çocukları karanlığa 
teslim etmeyeceğiz’

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 40’ıncı kuruluș yıl 
dönümü, Antalya’da Hilton Hotel’de düzenlenen “Cumhuriyet 
Resepsiyonu” ile kutlandı. Resepsiyon, KKTC Antalya 
Bașkonsolosluğu tarafından düzenlendi ve katılım yoğun oldu.

Kıbrıs’ın 40’ıncı 
YILI KUTLANDI

ANKARA ANKARA KULİSİKULİSİ

İbrahim UYSAL 

Nasıl bir dönemden geçiyor isem artık hiçbir şeye 
şaşırmamayı öğrenmeye başladım.

    Hoş azıcık değişik şeylere baksak, farklı şeyler ile 
de ilgilensek, belki de önceleri  şaşırıp kalacağız sonra da 
onu da olağan karşılayacağız 

   En sonda söyleyeceğimi, en baştan söyleyeyim. Nasıl 
olsa herkes, her şeyi gönlünce anlıyor.

    O zaman sorayım, en iyi yönetim nedir? Yanıt benim 
değil ama fena da sayılmaz, kabul edilebilir.

    “TİRAN BEN İSEM, EN İYİ YÖNETİM 
TİRANLIKTIR!...”

  Milattan Önce 600’lü yıllardır. 
   ATİNA şehir devleti, bir TİRAN tarafından 

yönetilmektedir.
    Tiran, seçim ile iş başına gelmektedir, ancak seçim  

asiller/soylular arasında yapılmaktadır. 
    Halk mı?
   Onların seçim  meçim ne  işleri olur ya!. Onlar 

çalışsınlar yeter.
   Sadece  soyluların oy kullandığı bu sistemi 

(Tiranlığı) eleştiren SOKRATES’E öğrencileri sorar:
    O kadar çok eleştiriyorsunuz ki, “TİRANLIK”  

HAKKINDA, SİZ NE DÜŞÜNÜYORSUNUZ?
      SOKRATES, hiç düşünmeden YANIT VERİR:
     Tiran ben isem, en iyi yönetim, TİRANLIKTIR.
      Demokrasi, demokrasi, demokrasi. Herkes 

“Demokrasi” istiyor mu?  EVET.
    Peki çoğu seçmen, seçtikleri ile kendisini 

özdeşleştirdiğine göre;
    Acaba biz ha bire “demokrasi, demokrasi” derken 

halkın çoğunun seçtiği Sokrates gibi düşündüğü için mi?
      Herkes kendini seçtirecek, sistemin demokratı 

olduğuna göre, hepinizin demokrasisi de kendi 
gereksinimimiz kadar mı?

     O halde;
    Yaşasın TİRANLIK!..

Ne ile yönetilmek
istersiniz? 

KONUK YAZAR KONUK YAZAR 

Türkiye genelinde 
yabancılara konut satıșı 
rakamı 2 bin 535 olurken, 
en fazla yabancıya konut 
satıșında ilk sırayı 931 
ile Antalya aldı. 

Okullara imam atanmasının önünü açan ÇEDES projesinden sonra 
Yalova’da anasınıfı öğrencilerine Arapça öğretilmesi protokolünün 
imzalanması eğitimcilerden ve velilerden büyük tepki çekti. ‘Çocukları 
karanlığa teslim etmeyeceğiz’ diyen eğitimciler AKP’nin İslami eğitim 
modeli ile din devleti kurma çabası içerisinde olduğunu dile getirdi. 



517 17 KASIM KASIM 2023 2023 CUMACUMA
www. akdenizgercek.comwww. akdenizgercek.com

Antalya Büyükşehir Belediyesi, itfaiye 
teşkilatını güçlendirmeye devam ediyor. 50 
Yeni itfaiye eri için kadro açan Büyükşehir 
Belediyesi, başvuru yapan adayları 
mülakata aldı. İtfaiye İstasyonu’nda 
gerçekleştirilen mülakatta adaylar zorlu 
parkurda ter döktü. Adaylarda, İtfaiyecilik 
ve Yangın Güvenliği, Sivil Savunma ve 
İtfaiyecilik, İtfaiyecilik ve Sivil Savunma 
önlisans programlarından mezun olma 
ve en az (C) sınıfı sürücü belgesine sahip 
olma şartları aranıyor. Sözlü ve uygulamalı 
sınavları başarıyla tamamlayan adaylar 
itfaiye teşkilatına girmeye hak kazanacak. 

BAKANLIKTAN 128 İTFAİYE ERİNE 
ONAY ÇIKMADI 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Ramazan Demir, 

“Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Muhittin Böcek’in öncelikleri 
doğrultusunda Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’ndan 128 itfaiye 
eri alımı için izin talep ettik. Ancak 
bakanlıktan sadece 50 kişilik bir alım izni 
geldi. Bu doğrultuda 250 itfaiye ve sivil 
savunma okulu mezunlarını sınava davet 
ettik. Mülakat sürecinden sonra adaylar 
belirlenecek” dedi. 

Demir, “Adaylarımız zorlu bir sınavdan 
geçti. Hak eden kazanacak. Antalya 
İtfaiye Teşkilatımız Türkiye’nin herhangi 
bir yerinde oluşabilecek afetlerde en 
donanımlı ekip olarak hizmet vermeye her 
daim hazır olacak” diye konuştu. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi / Bülten

Elmalı’da Gündoğan, Karyağdı, Yeni Mahalle 
ve İplik Pazarı mahallelerinde 50 yıllık içme 
suyu hatlarını yenileyen Büyükşehir Beledi-
yesi ASAT Genel Müdürlüğü ekipleri, halka 
daha sağlıklı içme suyu sağlamayı hedefliyor. 

Muhtardan çalışmalara övgü
Yeni Mahalle Muhtarı Salih Ergül, “Elma-
lı’da görülmemiş bir alt yapı ve asfalt çalışması 
var şu anda. İçme suyumuz sağlıklı bir şekil-
de musluklarımızdan akacak. Emeği geçen-

lerden, Antalya Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Muhittin Böcek’ten Allah razı olsun. 
Teşekkürlerimizi sunuyorum” diye konuştu.
Esnaf Ömer Erkal da sağlıklı ve kesintisiz 
içme suyuna kavuşacakları için mutlu olduk-
larını ifade ederek, “Sık sık arızalar meydana 
geliyordu. Su debisiyle ilgili sorunlar yaşıyor-
duk. Hizmetlerinden dolayı Muhittin Böcek 
Başkanımıza sonsuz teşekkürlerimi sunuyo-
rum” ifadelerini kullandı. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi / Bülten

Yarım asırlık hat 
YENİLENİYOR

Aksu Belediyesi hak sahiplerini tapu dağıt-
maya devam ediyor. Aksu Belediye Başka-
nı Halil Şahin’in makamında gerçekleştirilen 
toplantıda tapularını alan vatandaşlar, tapula-
rına oldukça ekonomik bir fiyatla kavuştuk-
ları için Başkan Şahin’e teşekkür etti.
Pınarlı, Cihadiye, Çamköy Mahallelerin-
deki hak sahiplerini tapularına kavuşturan 
Aksu Belediyesi bu hafta da 16 kişiye tapusu-
nu verdi. Başkan Şahin; mülkiyet sorununun 
nasıl çözüme kavuştuğunu, Ankara ile yapı-
lan temasları, ilçede görev süresi boyunca ne 
gibi hizmetler yaptığını anlatarak, vatandaş-
lara tapularının hayırlı olmasını diledi. Baş-
kan Şahin tapu dağıtımının ilerleyen hafta-
larda da süreceğini kaydetti. 
Aksu Belediyesi / Bülten

Antalya Büyükşehir Belediyesi Gündoğ-
muş’ta 26 mahalleye piknik masaları montajı 
yaptı.  Gündoğmuş’un 26 mahallesine muh-
tarların ve vatandaşların talepleri doğrultu-
sunda Antalya Büyükşehir Belediyesi Park ve 
Bahçeler Başkanlığı ekipleri tarafından pik-
nik masası temin edildi. Çiçekoluk, Güney-
yaka, Ümütlü başta olmak üzere piknik 
masaları monte edildi. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi / Bülten

Aksu’da 
tapu sevinci 
bitmiyor

Gündoğmuş’a 
kent mobilyası 
desteği  

50 KİŞİLİK ALIMA 50 KİŞİLİK ALIMA 
250 KİŞİ BAŞVURDU250 KİŞİ BAŞVURDU
İtfaiye teșkilatını güçlendirmek isteyen Antalya Büyükșehir Belediyesi, 50 yeni itfaiye eri alımı İtfaiye teșkilatını güçlendirmek isteyen Antalya Büyükșehir Belediyesi, 50 yeni itfaiye eri alımı 
yapıyor. Bașvuruları tamamlanan ve mülakata çağrılan 250 aday sözlü ve uygulamalı sınavdan geçti.yapıyor. Bașvuruları tamamlanan ve mülakata çağrılan 250 aday sözlü ve uygulamalı sınavdan geçti.

Antalya Büyükșehir Belediyesi ASAT Genel Antalya Büyükșehir Belediyesi ASAT Genel 
Müdürlüğü ekipleri, Elmalı ilçe merkezinde Müdürlüğü ekipleri, Elmalı ilçe merkezinde 
yarım asırlık içme suyu ana hatlarını değiștiriyor. yarım asırlık içme suyu ana hatlarını değiștiriyor. 

Murat Yıldırım KONUK YAZAR KONUK YAZAR 

Halen yürürlükte bulunan kıyı kanunumuza 
göre kıyılarımız halkımızın tapulu mülkü 
gibidir. Asla işgal edilemez, satılamaz, 
kiralanamaz, şahıslara ve şirketlere tahsis 
edilemez. Peki, yürürlükteki yasa ve ilgili 
içtihatlara göre günümüzde bu konuyla 
ilgili durum nedir... Bir örnek verilmesi 
gerekirse; Gazipaşa Kaladran’dan itibaren, 
Kaş Eşen çayına kadar olan 800 km.lik kıyı 
şeridimizde (Gazipaşa-Alanya-Konaklı-
Avsallar-Manavgat-Side- Kadriye-Serik- 
Aksu-Kundu-Kemerağzı-Lara-Yat limani-
Konyalti-Siçan adası- Küçük ve Büyük 
Çaltıcak dahil Kemer-Fasilis-Kumluca-Finike-
Kaş- Eşen çayı mıntıkası- (Git gidebildiğiniz 
kadar, Fethiye- Marmaris-Bodrum-devam 
edelim, Güzel çamli-davutlar-Kuşadası-
Pamucak-Selçuk Gümüldür-Seferihisar-
Mordoğa-Karaburun-Şifneler-Alaçatı-
Çeşme-Güzelbahçe-Narlıdere- İnciraltı 
İzmir-Karşıyaka-Menemen-Aliağa-Yeni Foça- 
Eski Foça-Burhaniye ve Çanakkale’ye kadar 
gidelim. Ötesi Marmara, İstanbul, Karadeniz, 
Batum’a kadar devamı var.

Ey vatandaş, ey ehli idare mensupları bana 
delikanlıca, açık yüreklilikle, hatta mertçe 
söyleyebilir misiniz; “ Efendim şurası,yani 
deniz kıyılarımızdan olan şu yer işgal 
edilmemiştir. Çorunu çocuğunu, eşini, kızını, 
dost ve akrabalarını alıp gelin işgal edilmemiş 
olan yer var” “Ooooh şurada denize girip 
serinleyelim. Öyle ya biz vatandaşız, bu kıyıyı 
kullanmak bizim de hakkımız” diyerek nefes 
alabileceğiniz yer var mı ? soruyorum. Ola ki 
bizim de bilmediğimiz yani işgal edilmemiş 
bir yer vardır, söyleyin öğrenelim.

Peki ne demek istiyoruz,hani elimizde 
bir kıyı kanunu var bir Çevre kanunu var, 
kanunlarımızın anası bir anayasa var, bitmedi; 
taraf olduğumuz, Avrupa İnsan hakları 
evrensel mutabakatımız var, illerimizde Sayın 
Valilerimizin başkanı olduğu “Insan hakları İl 
Kurulları” var, Mahalli Çevre Kurulumuz var, 
Sahil güvenlik kurulumuz ve kurumlarımız 
var..... Peki nasıl oluyor da, mesela nüfusu 
beş milyona doğru giden bir dünya kenti 
Antalya’nın hemen dibindeki Konyaltı 
ve Lara kıyıları, deviete ve halka rağmen 
birilerine kiralanabiliyor, Sıcaklığın,neredeyse 
45-50 derecelere ulaştığı yaz günlerinde, 
on binlerce insanımızın konyaltında işgal 
edilmiş sahillerimizin birkaç metre karelik 
yerlere sıkıştırılarak adeta üst üste bir et yığını 
halinde istiflenmesine sebebiyet verilerek 
insanlarımızı bir dayatmayla karşı karşıya 
bırakıyorsunuz? Bu doğru bir uyulama midir, 
ne kadar yasaldır....

Bu konuda aldığınız kararlar, birileriyle 
yaptığınız sözleşmeler, satış yahut 
kiralama mutabakatlarını hangi yasanın 
ana ve ara hükümlerine dayandırılarak 
gerçekleştiriyorsunuz 6 metre karelik bir 
büfenin işgaline izin vermeniz gerekirken 
kıyılarımızda geniş bir kumsala, kıyı 
bandını yahut geniş çim alanlarını işgal eden 
şahıs yahut şirketlerin durumunu neden 
denetlemiyorsunuz? Yüksek kamu yararının 
korunmasını bilerek ve isteyerek göz ardı 
etmek suretiyle, (bir halk söyleminden 
hareketle) halkı değneklemek, birilerini de 
göyneklemek amacını taşıyan ve de taraflılık 
arz eden uygulamalar hakkında GLANOS 
politikası (açıklık ve şeffaflık politikası) neden 
uygulanmıyor?

Özellikle ve bilhassa kentlerin yönetiminde, 
her alanda sürdürülebilir kalkınmaya, 
halkın yaşam kalitesinin yükseltilmesine 
matuf çalışmaların tezahürü için belediye 
meclislerinde alınan kararlar ne kadar 
bilimseldir, halkımızın aalii menfaatlerinin 
korunması yönünde bu kararlar ne kadar 
akılcıdır, akıl ve mantıkla uyumludur?

Sonuç olarak; kent ve insan odaklı kararlar 
alıp uygulayamıyorsanız toplum adina,nöbet 
değişimlerine, ciddi anlamda yönetim ve 
yönetişim revizyonlarına ihtiyaç duyulabilir.

ÇEVREÇEVRE

KİMYA MÜHENDİSİ - ÇEVRECİKİMYA MÜHENDİSİ - ÇEVRECİ

Kıyı işgalleri bir 
insan hakkı ihlalidir
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SAĞLIKÇILARASAĞLIKÇILARA
‘hayırlı olsun’ ziyareti‘hayırlı olsun’ ziyareti
Antalya Tabip Odası (ATO) Yönetim 
Kurulu, 7 Ekim 2023’te gerçekleşen 11. 
Olağan Genel Kurulu’nun ardından yeni 
yönetimi belirleyen 
Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Emekçileri Sendikası 
Antalya Şubesi’ni ziyaret 
etti. Ziyarete Antalya 
Tabip Odası Başkanı 
Prof. Dr. Taha Karaman 
ve yönetim kurulu 
üyeleri Dr. Çiler Akın 
Akdeniz, Dr. İbrahim 
Çelik ve Doç. Dr. 
Cumhur İzgi katıldı.

Ziyarette, genel olarak 
ülkemizin içinde 
bulunduğu rejim krizi, 
krizin etkilerinin sağlık 
alanına yansımaları ile 
sağlık emekçilerinin 
maruz kaldığı şiddet, 

yolsullaşan sağlıkçkılar konuşuldu. 
Yaşananların tükenmişliğe neden olduğu 
dile getirilirken, piyasalaşan sağlık 

sisteminin toplumun sağlık hakkına 
ulaşmasını da engellediği ifade edildi. 
Kardelen Özdemir 

Define 
avcıları 
sahilde

Antalya Tabip Odası (ATO) genel kurulunu yeni yapan Sağlık ve Antalya Tabip Odası (ATO) genel kurulunu yeni yapan Sağlık ve 
Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Antalya Șubesi’ni ziyaret Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Antalya Șubesi’ni ziyaret etti.etti.

İŞKUR’UNİŞKUR’UN
ODAĞI NEET ODAĞI NEET 
İȘKUR Genel Müdürü Samet Güneș, 2020 yılında yüzde 24,9 seviyesinde olan genç ișsizlik İȘKUR Genel Müdürü Samet Güneș, 2020 yılında yüzde 24,9 seviyesinde olan genç ișsizlik 
oranını, yüzde 16,7 seviyesine kadar düșürdüklerini söylerken genç ișsizliği içerisinde oranını, yüzde 16,7 seviyesine kadar düșürdüklerini söylerken genç ișsizliği içerisinde 
özellikle NEET gurubuna (ne eğitimde ne istihdamda olan gençler) odaklandıkları ifade ettiözellikle NEET gurubuna (ne eğitimde ne istihdamda olan gençler) odaklandıkları ifade etti
İŞKUR, 2015-2018 yılları arasında 
Başkanlığı’nı yürüttüğü ve halen 
aktif bir üyesi olduğu Dünya Kamu 
İstihdam Kurumları Birliği’nin 
(WAPES) Avrupa Bölge Konferansı 
çerçevesinde Azerbaycan Devlet 
İstihdam Ajansı ve Uluslararası 
Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye 
Ofisi iş birliğinde Ne Eğitimde Ne 
İstihdamda Olan Gençler’e (NEET) 
Yönelik Kamu İstihdam Hizmetleri 
Konferansı’na ev sahipliği yaptı. 
Antalya’daki bir otelde başlayan 
konferansa, 44 ülkenin kamu 
istihdam kurumlarından 142 
temsilci ile üye ülkelerin NEET’lere 
ilişkin tecrübesinin WAPES 
üyesi ülkelere, uluslararası 
kuruluşlara, yerli ve yabancı 
akademisyenlere, alanda 
çalışan uzmanlara, ilgili kamu 
kurumlarına ve sivil toplum 
kuruluşlarına aktarılması 
hedefleniyor. 

GENÇ IŞSIZLIĞINDE YOL KAT 
ETTIK  
Konferansta konuşan İŞKUR 
Genel Müdürü Samet Güneş, 
“Ülkemizde son yıllarda 
özellikle istihdam ve üretime 
yönelik ekonomi politikaları 
sayesinde genç işsizlik konusunda 
ciddi bir ilerleme kat ettik. 2020 
yılında yüzde 24,9 seviyesinde olan 
genç işsizliği oranımızı en son 2023 
yılı rakamlarına göre yüzde 16,7 
seviyesine kadar düşürdük” dedi. 

POLITIKALAR OLUŞTURMAK SON 
DERECE ZOR
Genç işsizliği içerisinde özellikle 
NEET gurubuna (ne eğitimde 

ne istihdamda olan gençler) 
odaklandıkları ifade eden Güneş, 
“NEET’ler yapıları gereği iş gücü 
piyasasına girme konusunda daha 
isteksiz, ulaşılması güç bir grubu 
teşkil ediyor. Tabii bu NEET’lere 
yönelik politikaları oluşturmak da 
son derece zorlu bir süreç. Çünkü 
erişemediğimiz için bunlara yönelik 
politika geliştirmek son derece zor. 
Bizler de bunun bilinciyle ülke olarak 
son yıllarda özellikle Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu’nun kıymetli 

katkılarıyla ne eğitimde ne 
istihdamda olan gençlerin iş gücü 
piyasasına uyumunu desteklemek 
için NEET PRO adını verdiğimiz 
bir proje gerçekleştirdik. Bu proje 
kapsamında öncelikle ülkemizdeki 
NEET’lerin profillerini çıkardık. 
Beklentileri nelerdir, nasıl 
bir kitle var karşımızda bunu 
gördük. Bunun haricinde Avrupa 

Birliği’nde uzun yıllardan itibaren 
gençlik garanti programının bir 
benzerini teşkil eden hibe programını 
hayata geçirdik. Çeşitli paydaşlarımız 
marifetiyle mesleki eğitim kursları, 
işbaşı eğitim programları gibi 
hizmetleri faydalananlara vermeye 
başladık. Onun haricinde tabii 
bizler İŞKUR olarak iş avcılığı adını 
verdiğimiz bir modeli NEET’lere 
yönelik olarak yürütüyoruz. NEET’ler 
yapı itibarıyla kolay iş beğenen 
bir grup değil, dolayısıyla biz bir 

sistem içerisinde bir NEET havuzu 
oluşturduk ve bu oluşturduğumuz 
havuzdaki kişilerle iş ve meslek 
danışmanlarımız marifetiyle bire bir 
görüşmek suretiyle onlara uygun 
işlere yönlendirmeye başladık. Bunun 
da sonuçlarını almaya başladık. 
İstatistiklerimiz de yansımaya 
başladı. 2020 yılından örnek vereyim 
yüzde 28’ler seviyesinde bir NEET 
popülasyonuna sahipken bu yıl 
bunu yüzde 20 seviyesine kadar 
düşürebildik. Ancak tabii bunu yeterli 
görmüyoruz” ifadelerine yer verdi. 
Güneş, Türkiye’nin önümüzdeki 
3 ve 5 yıllık kalkınma vizyonunda 
NEET’lere özel bir yer verildiğine 
de dikkati çekerek, “NEET’lere 
yönelik yürütülen politikaların 
güçlendirilmesi, bu konudaki 
kapasitenin artırılması konusunda 
eylemlere yer verildi” diye konuştu. 
İHA 

Turistlerin otellerine çekilip boşalttı-
ğı plaj, define avcılarına kaldı. Antal-
ya’nın Alanya sahilinde turistlerin 
düşürdüğü değerli eşyaları dedektör-
le arayan avcılardan biri, hobi amaç-
lı yaptıklarını ama ne bulurlarsa kar 
olduğunu söyledi. 

Alanya ilçesindeki İncekum Plajı’n-
da Kasım ayına girilmesiyle birlikte 
ilçedeki turistler otellerine çekilirken, 
plajlar define avcılarına kaldı. Turist-
lerin düşürdüğü metal eşya, altın bile-
zik, kolye, yüzük, gümüş ve madeni 
paraları dedektörle arayan define avcı-
ları sahili karış karış gezdi; bazı nok-
talarda sinyal alınca kumu yanlarında 
getirdikleri kürekle kazdı. 

GEÇIM KAYNAĞI YAPMIŞLAR 
Define avcılarından biri, “Her plaj-
da arıyorlar. Turistleri rahatsız etme-
mek şartıyla, görevlilerle münakaşa 
etmeden arıyoruz. Hobi için yapıyoruz 
ama bir şey bulursak da kar” derken, 
Ankara’dan tatil için Alanya’ya gelen 
Sadettin Eroğlu ise, “Turistler çekildiği 
zaman bunlar böyle türüyorlar. Sanı-
rım yazın turistlerin düşürmüş olduk-
ları ziynet eşyalarını arıyorlar. Birkaç 
defa bulduklarını da gördüm. Bunu 
geçim kaynağı yapmışlar” diye konuş-
tu. İHA 

Jeoloji Mühendisleri Odası 
(JMO) Antalya Şubesi, üye-
lerine Emek Ödülleri Kah-
valtısı’nda ödüllerini vere-
cek. JMO Antalya Şube 
Başkanı Bayram Ali Çeltik, 
“Odamızın kuruluşundan 
bu yana geleneksel olarak 
gerçekleştirilen meslekte 
25., 30., 40., 50., yılını dol-
duran üyelerimize Emek 

Ödülleri Kahvaltısı’nda 
düzenlenecek törenle emek 
ödülleri verilecektir” dedi. 
JMO Antalya Şube Başkanı 
Bayram Ali Çeltik, 25 Kasım 
2023 Cumartesi günü Var-
yant Restoran ve Cafe’de 
düzenlenecek programa 
tüm üyelerini davet etti.

Nizamettin ÖZMEN 

JMO’dan 
Emek Ödülleri 
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MAVİ KELEBEKLER 
şampiyonluğa kilitlendi

Konyaaltı Belediyesi SK Kadın Hentbol takımı, Kastamonu Belediyesi GSK ile 
evinde rakibini 37-29’luk skorla yenerek Süper Lig’de yoluna namağlup devam 
ediyor. Antalya temsilcisi, oynadığı tüm kulvarlarda șampiyonluğu hedefliyor
Hentbol Kadınlar Süper Lig 
10’uncu hafta Konyaaltı Belediye-
si SK Kadın Hentbol takımı, Mavi 
Kelebekler, EHF Hentbol Kadınlar 
Avrupa Kupası’nda İspanya tem-
silcisi Granollers takımı ile deplas-
manda 18 Kasım Cumartesi günü 
(Türkiye Saati ile 14.30) oynayaca-
ğı 3’üncü tur maçı öncesinde moral 
buldu.

EMIN ADIMLARLA 
ILERLIYORLAR 
Akdeniz Üniversitesi Mavi Salon’da 
oynanan maçın ilk dakikalarından 
itibaren baskılı oynayan Mavi Kele-
bekler, devre arasını 15-13 önde 
kapattı. İkinci yarıda da baskısı-
nı sürdüren Konyaaltı, Kastamonu 
temsilcisinin defansını zor durum-
da bıraktı. Ligin güçlü ekiplerinden 
Kastamonu Belediyesi GSK müca-
delesini kazanan Antalya temsilci-
si, şampiyonluk yolunda önemli bir 
virajı geride bıraktı. Kalede Sevilay 
İmamoğlu Öcal üst üste kritik kurta-
rışlar yaparken, hücumda ise Bilge-
nur Öztürk attığı gollerle maçın sey-
rini değiştirdi. 

ISPANYA’DA OYNANACAK MAÇA 
ODAKLANDILAR 
Konyaaltı Belediyesi SK Kadın 
Hentbol Takımı Yardımcı Antre-
nörü Tufan Dağseven, “Geçen gün 
arkadaşlarımızla yaptığımız değer-
lendirmede kritik 3 maçımız oldu-
ğunu söylemiştik. Bu üç maçın iki-

sini kazandık. Mutluyuz. 
Bu moralle Avrupa Kupa-
sı maçına çıkacağız” dedi. 
Yaptığı kurtarışlarla gali-
biyete büyük katkı sağ-
layan kaleci Sevilay İma-
moğlu Öcal, “Bu hafta, şu 
ana kadar olan sezonun en 
önemli haftasıydı. İspanya 
ile oynayıp iki sayı farkla da 
olsa kazanmayı bildik. Ama 
ligimizde çok tempolu maç 
oynayamıyoruz. O anlamda Avrupa 
maçı öncesi Kastamonu maçı bizim 
için çok önemliydi. Çünkü İspanya 
maçına hazırlık olarak düşündük ve 

galip geldik” dedi. 

KENDIMIZI TEKRAR GÖRME 
ŞANSIMIZ OLDU
Hücumda rakibe zor anlar yaşatan 

Bilgenur Öztürk ise “İspan-
ya maçı öncesi bizim için 
çok önemli bir prova oldu. 
Kendimizi tekrar görme 
şansımız oldu. Takım olarak 
çok iyi oynadığımızı düşü-
nüyorum. Şimdi İspanya’da 
oynayacağımız maça odak-
landık” şeklinde konuş-
tu. Mavi Kelebeklerin aldı-
ğı galibiyetten dolayı mutlu 
olduklarını kaydeden Kon-

yaaltı Belediye Başkanı Semih Esen, 
sporcuları ve teknik ekibi tebrik etti. 

Konyaaltı Belediyesi / Bülten 

Konyaaltı Belediyespor’un lansmanın-
da konuşan Boztepe, “Antalyaspor’un maaş 
sorununu çözmek için elimizden geleni 
yapıyoruz. Aralık ayı da dahil olmak üzere 
tüm maaşların ödeneceğinin sözünü veriyo-
rum” dedi.

MAAŞLARI ŞIRKETINDEN VERDI
Başakşehir ve Beşiktaş maçlarından fut-
bolculara verilen yüksek primlerle ilgi-
li de açıklama yapan Başkan Sinan Boztepe, 
Başakşehir maçında dağıtılan 3 kat primi 
şirketinden karşıladığını belirtti. Boztepe, 
Beşiktaş mücadelesinin ardından verilen 4 
kat primi de yönetim kurulu olarak karşıla-
dıklarını belirtti.

Haber Merkezi 

Döşemealtı 
Didim’i 
konuk 
edecek 
Kırkgöz Döşemealtı Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü Futbol A Takımı, Didim Belediye Spor 
takımını konuk edecek. Bölgesel Amatör Lig 
(BAL) 6’nci hafta 19 Kasım 2023 Pazar günü 
Yeşilbayır Şehit Er Tevfik Cebeci Stadyumu’nda 
Didim Belediye Spor ile karşı karşıya gelecek 
olan Döşemealtı’nda hedef mutlak galibiyet. 
Kırmızı-siyah-beyazlı takımda sakat ya da ceza-
lı oyuncu bulunmuyor.

5’inci Hafta sonunda 10 puanla 5’nci sırada yer 
alan Döşemealtı Belediyesi takımı, 3 galibiyet, 
1 beraberlik ve 1 mağlubiyet aldı. Döşemeal-
tı’nın Altın Kramponları, 6’ncı haftayı galibiyet-
le tamamlayarak liderlik iddiasını sürdürmek 
istiyor.
Teknik Patron Ersin Küçükoğlu ve yardımcıla-
rı nezaretinde antrenmanlarını Yeşilbayır Şehit 
Er Tevfik Cebeci tesislerinde sürdüren takım, 
günde çift idman yaparak haftasonu oynaya-
cağı maça hazırlanıyor. Döşemealtı Belediye 
takımı taraftarlarını davet etti. 

BUNU BAŞARACAK GÜÇTEYIZ
Döşemealtı Belediyesi ve Kırkgöz Döşemeal-
tı Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı 
Turgay Genç, takımının güzel futbolu ve alınan 
puanlardan memnun olduğunu söyledi. Baş-
kan Genç, “Taraftarlarımız ilçe halkımız ve tek-
nik ekibimin desteğiyle oyuncularımızın per-
formansı her geçen gün artıyor. Şuana kadar 
gidişattan memnunuz. Ancak yeterli değil. 
Şampiyonluk için daha çok çalışmamız gereki-
yor. Bunu başaracak güçteyiz” diye konuştu.   

Döşemealtı Belediyesi / Basın 

Antalyaspor’da 
MAAŞ SÖZÜ

T.C. ANTALYA
1. SULH HUKUK 

MAHKEMESİ
(Tereke Hâkimliği)
Tasfiye Memurluğu
Sayı:2023/46 Tereke Satış (Tasfiye) Örnek No: 
34 BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARI DAVET 
İLANI
Terekesi Tasfiye Olunanın
Adı-Soyadı : Ali EFE
Vefat Tarihi : 12.06.2017
T.C. Kimlik Numarası : 2685***4354
Son İkametgahı Adresi : Fevzi Çakmak Mh. 
6220 Sk. No: 72-Kepez/ANTALYA
Antalya 1. Sulh Hukuk (Tereke) Mahkemesinin 
2023/221 Tereke Esas, 2023/270 Tereke Karar 
sayılı, 01.09.2023 tarihinde kesinleşen ilamı ile 
murisin terekesinin Türk Medeni Kanununun 
612. maddesi gereğince tasfiyesine karar 
verilmiştir.
Bu sebeple, muristen alacaklıların, ilan 
tarihinden itibaren yirmi (20) gün içinde 
alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu 
müddet içinde alacaklılardan birinin giderleri 
peşin vermek sureti ile tasfiyenin adî şekilde 
yapılmasını isteyebileceği İcra ve İflas 
Kanununun 218. ve 220. maddeleri gereğince 
ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                 Basın No: ILN01933433

Antalyaspor’da eski Bașkan Sabri Gülel döneminde her ayın 2’sinde ödenen personel ve Antalyaspor’da eski Bașkan Sabri Gülel döneminde her ayın 2’sinde ödenen personel ve 
futbolcu maașının Sinan Boztepe’nin Bașkan olmasının ardından ilk ayında ödenemedi. futbolcu maașının Sinan Boztepe’nin Bașkan olmasının ardından ilk ayında ödenemedi. 
Bașkan Boztepe, Aralık ayı da dahil olmak üzere tüm maașların ödeneceğini açıkladı Bașkan Boztepe, Aralık ayı da dahil olmak üzere tüm maașların ödeneceğini açıkladı 

Filenin Akrepleri
galibiyet için

Denizli yolcusu

Antalyaspor Kadın Voleybol takımı 
2023-2024 sezonunun beşinci maçın-
da 19 Kasım 2023 Pazar günü saat 
16.00’da Denizli Hasan Güngör Spor 
Salonu’nda Pamukkale Belediye-
si Uğur Spor Kulübü ile karşılaşacak. 
Akrepler, sahaya galibiyet için çıkar-
ken taraftara destek çağrısı yapıldı. 

Nizamettin ÖZMEN 
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Hasyurt Mahallesi’ne bir kent mey-
danı kazandırmak için çaba göste-
ren Finike Belediye Başkanı Mustafa 
Geyikçi, ilk kazması vurulan mey-
dan çalışmalarını yerinden takip etti. 
“Göreve gelmeden önce Hasyurt’ta bir 
meydan sözü vermiştik. Bugün bunu 
gerçekleştirmek için ilk adımı atmış 
bulunuyoruz” diyen Başkan Musta-
fa Geyikçi, verdiğimiz sözleri tutma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Önümüz-
deki günlerde Hasyurt Mahallemiz 
Finike’mize yakışır modern bir kent 
meydanına sahip olacak” şeklinde 
konuştu.

ENGELLEMELERE 
RAĞMEN PES 
ETMEDIK, 
VAZGEÇMEDIK
Başkan Geyik-
çi, “Belediyecilik-
te siyaset olmamalı. 
Vatandaşlarımı-
zın mutluluğu için 
yapılan çalışmala-
rın partisi olmama-
lı. Kent meydanla-
rından her vatandaşımız yararlanacak. 
Çocuklarımız, gençlerimiz, çalışan-
larımız, yaşlı vatandaşlarımız bura-

da zaman geçirecek. Bu çalış-
ma ile insanlarımızın yüzlerinde 
bir gülümseme yaratabilirsek ne 
mutlu bize. Bizim tek amacımız 
vatandaşlarımızın yüzlerinin 
gülmesi” dedi.

ATATÜRK HEYKELI
ILE TAÇLANACAK 
Proje hakkında da bilgiler veren 
Başkan Mustafa Geyikçi, “Bura-
da 15 bin metrekareye yakın atıl 

bir alanı modern bir görünümle ken-
timize kavuşturacağız. Meydanda 
çocuklarımız için oyun alanı, gençle-

rimiz spor alanları, vatandaşlarımızın 
sohbet edip sosyalleşebileceği büfe, 
kafeterya ve yürüyüş alanları yer ala-
cak. Bir etkinlik alanının da buluna-
cağı meydanda belediye hizmetleriyle 
ilgili ofisler de yer alacak. Cumhuri-
yetimizin 100’üncü yılında kentimize 
kazandırmaya başladığımız bu mey-
danımızın en özel köşesi ise Cumhu-
riyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün heykeli ile taçlana-
cak” ifadelerini kullandı.

Finike Belediyesi / Bülten

Cumhuriyet’in kuruluşunun 100. yılı-
na özel 1923 vatandaşla aynı anda 
Ata’nın en sevdiği oyun olan Zeybek’i 
oynayarak gönüllerde taht kuran Kon-
yaaltı Belediyesi Halk Oyunları Toplu-
luğu, bünyesine yeni dansçılar alacak. 
Akdeniz’den Ege’ye, Doğu Anado-
lu’dan Karadeniz’e ve Güneydoğu 
Anadolu’ya kadar Anadolu’nun tüm 
yörelerine ait halk oyunlarını öğren-
mek isteyen 18 yaş üzeri tüm vatan-
daşlar www.konyaalti.bel.tr adre-
si üzerinden 23 Kasım’a kadar online 
başvuru yaparak, ücretsiz gerçekleşti-
rilecek kurslara katılabilecek. Kurslar 
için üst yaş sınırı olmayacağı, adayla-
rın halk oyunları oynayabilecek yeter-
lilikte olmasının yeterli olacağı belir-
tildi. 

ÖNCE EĞITIM SONRA SEÇME 
Başvuru tarihinin bitiminden sonra 
uzman antrenörler ön kayıtlarını yap-
tıran adaylara 3 gün boyunca eği-
tim verecek. Eğitim sonrası yapılacak 
seçme sınavında halk oyunları toplu-
luğunda yer alacak dansçılar belirle-
necek. Gönüllülük esasına göre ger-
çekleştirilecek eğitimler, haftada 2 
gün yapılacak.    Kurslarla ilgili detay-
lı bilgi (0242) 245 55 25 numaralı 
telefondan alınabilecek.

2 AYLIK PROVA ILE 100. YILA 
DAMGA VURDULAR 
2020’de Konyaaltı Belediyesi bünye-
sinde kurulan Halk Oyunları Top-
luluğu, yaptığı projelerle dikkat çek-

meye devam ediyor. Topluluk son 
olarak Cumhuriyet’in 100. yılı etkin-
likleri kapsamında “1923 Zeybek ile 
Ata’yı Selamlama” projesi gerçekleştir-
mişti. Belediye hizmet binası önünde 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutla-
maları kapsamında gerçekleştirdik-

leri 1923 Zeybek projesi ile tüm Tür-
kiye’nin dikkatini çeken topluluk, 
proje için 2 ay boyunca haftada 4 gün 
yoğun bir şekilde prova yapmıştı. Bin-
lerce yurttaş, 1923 Zeybek’i görebil-
mek için belediye binası önüne akın 
etmişti. Konyaaltı Belediyesi / Bülten

Finike Belediyesi tarafından ilk kazması vurulan Hasyurt Kent Meydanı’nda çalıșmaları 
inceleyen Belediye Bașkanı Mustafa Geyikçi, “Önümüze koyulan tüm engellere rağmen 
bugün bu projenin bașlamasından dolayı büyük mutluluk duyuyorum” dedi.

Konyaaltı Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu, yeni dansçı arıyor. Halk danslarını öğrenmek 
isteyen 18 yaș ve üzeri vatandaș, 23 Kasım’a kadar kurslara bașvuru yapabilecek.

HASYURT KENT MEYDANI’NA   
İLK KAZMA VURULDU

KONYAALTI’NDAN DANSA DAVET

Felaketi 
sergiyle 
anlattılar

Sağlığa 
hayırsever 
dokunuşu

6 Şubat 2023’te Türkiye’yi sarsan 
deprem felaketinin etkilediği 11 
il için 11 sanatçı bir araya geldi. 
Antalya’da bir araya gelen 11 
sanatçı,  ‘Seizmanın Ardından’ 
isimli sanat sergisini Muratpaşa 
Belediyesi Aydın Kanza Sanat 
Galerisi’nde açtı. 

Ayşe Özmak Mercan’ın 
küratörlüğünde gerçekleşen sergide, 
sanatın farklı disiplinlerinden 
Candan Çelikpençe Gündüz, Cem 
Güney, Derya Ekici, Hacer Doğan, 
İlkan Polat, Mine Dağdeviren, Neşe 
Öncel, Hilal Bayındır, Şahin Latifeci, 
Aynur Demir çalışmalarıyla yer aldı. 
Değirmenönü Kültür Merkezi’nde 
haziran ayında gerçekleşen 
buluşmada tamamlanmış eserlerin 
Antalyalı sanatseverlerle buluştuğu 
sergi, Türkiye tarihinin en büyük 
deprem felaketinin ardından 
toplumsal olaylara karşı sorgulayıcı 
bakış açısını korumayı hedefledi. 
Disiplinlerarası sanat sergisinde 
resim, el sanatları, seramik, 
performans, fotoğraf fiber art ve 
heykel gibi alanlardan eserler yer 
aldı. 

YAŞANAN ACILAR UNUTULMASIN
Yaşanan acı hadisenin ve kayıpların 
unutulmaması için bu projeye 
gönül verdiklerini belirten Küratör 
Mercan “Deprem, 11 ili etkilediği 
için 11 il 11 sanatçıyı çıkış noktası 
olarak belirledik. Farklı disiplinlerde 
11 arkadaşı organize ettim” diye 
konuştu.

Muratpaşa Belediyesi / Bülten 

Kepez Belediyesi ve hayırsever 
işbirliği ile Kepez’e 3 sağlık tesisi 
yapılacak. Yeni Mahalle’ye 
içerisinde kanser tarama merkezinin 
olacağı Kepez Bedreddin Ari Sağlıklı 
Hayat Merkezi (SHM) ve Aile Sağlığı 
Merkezi (ASM) ile Varsak Karşıyaka 
Mahallesi’ne Teslime-Hüseyin Acar 
ASM inşa edilecek. 

Şehir hastanesi, devlet hastanesi, 
diş hastanesi, Belediye sağlık 
merkezi ve Halk sağlığı laboratuarı 
yatırımlarıyla sağlık üssü haline 
gelen Kepez ilçesine, 3 adet yeni 
sağlık tesisi yatırımı daha geliyor. 
Yeni Mahalle’ye içerisinde Kanser 
Tarama Merkezi’nin (KETEM) 
bulunduğu SHM ve 4 hekimli ASM 
ile Varsak Karşıyaka Mahallesi’ne 3 
hekimli ASM kazandırılıyor. 

Muratpaşa Belediyesi / Bülten


